СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИХАЙЛО- ПАВЛОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От    06.03. 2024г							                №3

с. Михайло- Павловск

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского
поселения «Михайло- Павловское » Муравьевой Т.С.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003, пунктом 2 части 8 статьи 31 Устава сельского поселения «Михайло- Павловское»,  на основании заявления депутата Совета сельского поселения «Михайло- Павловское» пятого созыва Муравьевой Татьяны Степановны о досрочном прекращении полномочий связи с отставкой по собственному желанию (в связи со сменой места жительства),   Совет сельского поселения «Михайло- Павловское»
решил:
1. Прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения «Михайло- Павловское»  Муравьевой Татьяны Степановны   с 06.03. 2024года.
2. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Михайло- Павловское» для подписания и обнародования в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Михайло- Павловское».
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения «Михайло- Павловское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета сельских депутатов
сельского поселения «Михайло-Павловское»                          Н.В.Яицкая

Глава сельского поселения
«Михайло- Павловское»                                                      Н.В.Козьмина